
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 4  -  sezóna 2024/25, prosinec 

   STK žádá kluby, aby věnovaly pozornost termínům únor/březen a včas sjednaly úpravy 

herních termínů v době jarních prázdnin. Dle RS čl. 2.7.3. poplatek za změnu termínu se neplatí 

pokud STK obdrží žádost o změnu (potvrzenou soupeřem) min. 20 dnů před stanoveným 

termínem,. Dále pak poplatek dle RS příloha č. 1.  

   Dále je třeba, aby kluby věnovaly větší pozornost vedení zápisů o utkání.  
       

změny hracích termínů: 

83 40 kU15B BA Louny BK Kralupy junior 12.1.25 11.12.24 200,-zap 

84 57/58 hU12 BK Chomutov TJ Slovan Varnsdorf 22.2.25 31.1.25 0,- jp 

85 122 kU17C AŠ Mladá Boleslav BK Brandýs n.L. B 14.12.24 9.12.24 400,-zap 

86 35 kU15B BK Kralupy junior BK Slj. Litoměřice 11.1.25 5.1.25 200,-zap 

87 25 OPM Slovan Varnsdorf BA Louny B 9.12.24 zrušení 90 

88 11 kU19B TJ Slovan Varnsdorf AŠ Mladá Boleslav 8.12.24 zrušení 91 

89 119 kU17C Slovan Varnsdorf Válečníci Děčín B 14.12.24 20.12.24 400,- 

90 25 OPM Slovan Varnsdorf BA Louny B 6.12.24 1.2.25 0 

91 11 kU19B TJ Slovan Varnsdorf AŠ Mladá Boleslav 8.12.24 4.1.25 400,-zap 

92 31/32 hU12 BK Teplice Válečnice Děčín 14.12.24 zrušení 95 

93 33/34 hU12 SLUNETA Ústí n.L. BK Česká Lípa 14.12.24 zrušení 96 

94 31/32 hU12 BK Teplice Válečnice Děčín 14.12.24 25.1.25 400,- 

95 10 OPŽ BK Chomutov C BK Teplice 30.11.24 31.1.25 0 

96 33/34 hU12 SLUNETA Ústí n.L. BK Česká Lípa 14.12.24 23.2.25 400,- 

97 59/69 hU12 BK Teplice BK Česká Lípa 22.2.25 25.1.25 0 jp 

98 118 kU17C TJ EMĚ Mělník BK Děčín 1.12.24 14.1.25 400,-zap 
 

   SL mužů: 

Poplatky a udělené pokuty: 

SLMB 17 - SLUNETA Ústí n.L.  – TCH hráč Výborný ………………………………. 150,- 

SLMB 17 - SLUNETA Ústí n.L.  – 2 TCH trenér a lavička ………………………….    400,- 

SLMB 10 - BK Levharti Chomutov – 2 TCH trenér a lavička ……………………….    400,-¨ 

SLMA 14 – Slavoj Litoměřice C – TCH hráč Bambas …….………………………….   150,- 

SLMA 14 – Veteránské naděje Děčín – trenér neuvedený na soupisce ………………..  100,- 

SLMB 15 – BK Teplice – 2 TCH hráč Filev …………………………………………… 300,- 

SLMB 15 – BK Teplice – TCH hráč Suska .…………………………………………… 150,- 

SLMB 19 – BA 2006 Rouidnice n.L. – TCH hráč Vrána ……………………………… 150,- 

SLMB 19 – BA 2006 Rouidnice n.L. – TCH trenér Pazourek ………………………… 200,- 

SLMB 20 – BK Baník Most – TCH hráč Belimov …………………………………….. 150,- 
 

   OP mužů     

Poplatky a udělené pokuty: 

OPM 27 – BK Děčín seniorka – TCH hráč Liga ……………………………………… 150,- 

OPM 26 - ASK Lovosice – nevložení zápisu do IS  ………………….……………….. 100,- 
 

   NRL junioři U19         

Poplatky a udělené pokuty: 



N19B 25 – TJ  Sokol Vyšehrad – TCH hráč Harroch ….………………………….. 150,- 

TJ Sokol Vyšehrad uhradí uloženou pokutu do 5ti dnů ode dne obdržení zpravodaje 

na č.ú.   2702518268/2010,  VS 653109.                    zapl.  
 
                          

   NRL kadeti U17 

Poplatky a udělené pokuty: 

N17C 112  - BK Teplice - TCH trenér Hirschner ………………….……………… 200,- 

N17C 119 – TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Svatek ……………………………. 150,- 
 

   NRL žáci U15 

Bez problémů a připomínek 
 

   OP minižáci U13 

STCI 37 – BA 2006 Roudnice – Slavoj BK Litoměřice.  Družstvo Slavoj BK Liroměčice po 

dohodě uplatňovalo volné střídání. Výsledek utkání je skrečován s výsledkem 20:0 a 

přidělenými body 2 a 1. 

STCI 41/42 družstvo Chomutova po dohodě uplatňovalo volné střídání. Výsledky zůstávají 

v platnosti.   

  OP minižáci U12 

Poplatky a udělené pokuty: 

MLCI B 21 – BA LYNX Liberecko  – trenér neuvedený na soupisce …………….. 100,- 
 

  OP žen 

Poplatky a udělené pokuty: 

OPŽ 9  - Slavoj BK Litoměřice – trenérka neuvedená na soupisce   …………………….. 100,-  

OPŽ 9  - Válečnice Děčín – trenérka neuvedená na soupisce   ……….………………….. 100,-  
 

   NRL žákyně U15 

Bez problémů a připomínek  
 

   OP minižákyně U13  

Tabulku OP čistých týmů sestaví STK v případě, když týmy s výjimkami ovlivní svými 

výsledky umístění opravňující postup na MČR a F.  
 

   OP minižákyně U12  

Vzhledem k výsledkům týmů hrajících s udělenými výjimkami rozdělila STK tuto kategorii na 

Oblastní soutěž a Oblastní přebor, kde jsou vedeny jen čisté týmy. Utkání do OP bude STK 

doplňovat po odehrání utkání v Oblastní soutěži .     

   Nejmladší minižactvo U11 

BA LYNX Liberecko odhlásila své družstvo, ze  4., již rozlosovaného kola (turnaj v 

Litoměřicích). STK upravila rozlosování v Litoměřicích na dvojzápasy.  

NM 45/46  BK Česká Lípa – Válečnice Děčín – družstva se dohodla na volném střídání,  

výsledky zůstávají v platnosti. 

NM 47/48/49 na turnaji v Teplicích se družstva dohodla na volném střídání. Výsledky zůstávají 

v platnosti. 

Termínem 11.-12. ledna pokračuje přípravná soutěž a zahajují kvalifikace o postup na MČR/F.  

Do kvalifikací v kategoriích chlapců se přihlásily týmy:  SLUNETA Ústí n.L., Válečníci Děčín, 

BK Teplice a BK Levharti Chomutov.  



Do kvalifikace kategorii dívek se přihlásily týmy: SLUNETA Ústí n.L., BK Levhartice 

Chomutov, Válečnice Děčín a BK Lvice Litoměřice. V referendu se kluby rozhodly pro herní 

systém každý s každým dvojkolově, doma venku, 6 termínů, formou dvojzápasů 

V kategorii mix pak BK Česká Lípa.   

Poplatky a udělené pokuty 

BK DDM Kadaň – odhlášení družstva z utkání  ……………………………………....... 500,- 

BA LYNX Liberecko - odhlášení družstva z utkání  ………………….……………....... 500,- 

NM 42 – BA Louny – TCH trenér Hnátek ……………………………………………… 200,- 
 

  Přípravky U10 

Přípravná soutěž pokračuje. Pro dotaci NSA „Můj  klub“ je základem, aby  kluby nahlásily 

konání utkání STK, která je zadá do LERISu. Po odehrání týmy uvedené jako družstvo A zapíše 

výsledek a vloží zápis. Tak jak je to u všech vyšších kategorií.  

Víkendové akce jsou dotovány i stanoveným příspěvkem OV. 

 
    Ústí n.L.   21.12.2024                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 

 

 


